בפני כבוד השופט עמי קובו
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. פלוני
2. פלוני
3. פלוני

הנאשמים

גזר דין

רקע

1. בעניינם של הנאשמים 1-2, קטינים ילידי שנת 2000 - נקבע בהתאם להודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן כי ביצעו את העבירות כדלקמן:
- א. שוד, עבירה לפי סעיף 402(א) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").
- ב. נהיגה פזיזה ורשלנית, עבירה לפי סעיף 338(א)(1) בחוק.
2. הנאשם 3 הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:
- א. סיוע לשוד, עבירה לפי סעיף 402(א) בחוק יחד עם סעיף 31 בחוק.
- ב. נהיגה פזיזה ורשלנית, עבירה לפי סעיף 338(א)(1) בחוק.
3.

לא הייתה מחלוקת אף בנוגע לחילוט ההתחייבות מהליך קודם. בעניין פסילת רישיון הנהיגה לא הייתה הסכמה בין הצדדים.
15. בעניינם של הנאשמים 1-2, קטינים על סף בגרות בעת ביצוע העבירה, יש לדון תחילה בשאלת הרשעתם בדין.

סוגיית ההרשעה בדין בעניינם של הנאשמים 1-2

16. בהתאם להוראות חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א-1971 (להלן: "חוק הנוער"), נקבע תחילה כי הנאשמים ביצעו את העבירות המיוחסות להם בכתב האישום המתוקן. כעת, לאחר קבלת תסקירי שירות המבחן וטיעוני הצדדים, יש לבחון האם יש להרשיע את הנאשמים בדין, או שמא יש להסתפק בסיום ההליך ללא הרשעה.
17.

הסכום ישולם ב-7 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, שהראשון שבהם ביום 1.6.20. אם לא ישולם תשלום כלשהו במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מיידי.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן לנוער, לשירות המבחן למבוגרים, ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט' שבט תש"פ, 04 פברואר 2020, בנוכחות הצדדים.